
Er du bioanalytiker? Vil du være en del af et stærkt
fællesskab i udvikling?

Blodprøver og Biokemi på Regionshospitalet Silkeborg søger en bioanalytiker, som har lyst til at
gøre en forskel for patienter og samtidig være en del af et fagligt stærkt og imødekommende
kollegafællesskab. Hos os får du ikke bare et job – du får mulighed for indflydelse, faglig udvikling
og en hverdag med mening. 
Din kommende arbejdsplads
Vi er en afdeling i udvikling, hvor medarbejdernes idéer og engagement er med til at forme
fremtidens arbejdsgange. Vi arbejder aktuelt med teamorganisering og øget selvledelse for at
styrke arbejdsglæde, samarbejde og kvalitet.
De kommende år byder på en større ombygning med bl.a.:

nyt og indbydende ambulatorium●

nye faciliteter til donortapning og plasmaferese●

forbedrede rammer for både patienter og medarbejdere●

Vi er bemandet kl. 7.30 – 20.00 på hverdage, hvor du indgår i vagtordning.
Balance mellem arbejde og privatliv
Vi ved, at et godt arbejdsliv også kræver fleksibilitet:

Vagter mandag–fredag – fri weekender og helligdage●

Mulighed for at bytte vagter indbyrdes●

Vagter på 7,5 timer med mulighed for 10-timers vagter●

Vagtplan med mulighed for vagtønsker●

Det får du hos os:

Personlig mentorordning●

Individuel oplæring tilpasset dine kompetencer●

Et stærkt kollegialt fællesskab●

Høj faglighed og moderne analyseudstyr●

En arbejdsplads med plads til humor og nærvær●

Dine arbejdsopgaver:

Prøvetagning og EKG på børn og voksne●

Patientkontakt i ambulatorium og på sengeafsnit●

Mobil prøvetagning i hjem, plejehjem og institutioner, så kørekort er nødvendigt.●

Præanalytiske og laboratoriefunktioner●

Donortapning●

Biokemi, blodtypeserologi, hæmatologi og koagulation●

Hvem er du?
Vi forestiller os, at du:

er autoriseret bioanalytiker●

trives med patientkontakt og tværfagligt samarbejde●

bidrager positivt til fællesskabet●

er robust og mødestabil●

er nysgerrig og åben for at lære nyt●

arbejder omhyggeligt og med faglig stolthed●

Erfaring er ikke afgørende. Vi sørger for en grundig oplæring.
Om afdelingen
Blodprøver og Biokemi er en del af Hospitalsenhed Midt og dækker hospitalerne i Viborg, Skive,
Silkeborg og Hammel Neurocenter.
Vi beskriver os selv som:
faglige – fælles – imødekommende
Her er højt til loftet, stor medarbejderinddragelse og plads til både faglig fordybelse og gode grin.
Ansættelsen sker ved Hospitalsenhed Midt, læs mere om den samlede hospitalsenhed her
 www.hospitalsenhedmidt.dk/
Interesserede ansøgere, uanset personlig baggrund, opfordres til at søge stillingen.
Løn- og ansættelsesvilkår 
Løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til gældende overenskomst på området.
Med henvisning til lov om børneattest i forbindelse med ansættelse af personale m.v., vil der blive



indhentet børneattest i forbindelse med eventuel ansættelse.
Ansættelse sker ved Region Midtjylland med tjeneste indtil videre ved Hospitalsenhed Midt
Yderligere oplysninger 
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til overbioanalytiker Line Pagter
Christensen på tlf. +45 2478 6336
Din ansøgning
Din ansøgning indeholdende autorisations ID, oplysninger om uddannelse og hidtidig erfaring skal
være os i hænde elektronisk senest tirsdag den 17. marts 2026
Vi forventer at afholde samtaler tirsdag den 24. marts 2026
Vi glæder os til at høre fra dig! 
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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